
 
29 июня 2021 года № 101 

 

 О признании утратившими силу отдельных решений Думы города  

Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 01.07.2021 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Костромской области 

от 26 апреля 2021 года № 83-7-ЗКО "О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Костромской области в части совершенствования 

законодательства о градостроительной деятельности и о признании утратившими 

силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) 

Костромской области", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 26 марта 2015 года № 52 "Об 

утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования города 

Костромы"; 

2) решение Думы города Костромы от 28 января 2016 года № 3 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 26 марта 2015 года № 52 "Об 

утверждении Местных нормативов градостроительного проектирования города 

Костромы"; 

3) решение Думы города Костромы от 27 апреля 2017 года № 54 "О внесении 

изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования города 

Костромы"; 

4) решение Думы города Костромы от 26 июля 2019 года № 132 "О внесении 

изменений в Местные нормативы градостроительного проектирования города 

Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2021 года и подлежит 

официальному опубликованию.  

Исполняющий полномочия 

Главы города Костромы Г. В. Дулина 

 


